

Dodávateľ : PETEM, s.r.o. Líštie nivy 238/6 821 08 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45420262 DIČ: 2023002740 IČ DPH : Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro, vl. č. 64067/B Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : Číslo účtu : 2928852090/1100 IBAN : Faktúru vyhotovil : Mgr. Murin Peter		Faktúra číslo : 2014031 Objednávka číslo : 2014-81/0471 Dodací list číslo :		
Odberateľ : Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH : SK2021877792		Poštová adresa: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra Podacie č.: 5743 Spisový znak:..... - 2 -12- 2014 Prílohy: Skartačný znak:..... Pridelené na vybavenie:.....		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		01.12.2014		11.12.2014
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy :		
		Konštančný symbol : 0308		
		Dod. a plat. podmienky :		

V zmysle objednávky č. 2014-81/0471 Vám faktúrujeme použitý kancelársky nábytok - sekretariát a pracovňa:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Použitý kancelársky nábytok - sekretariát a pracovňa: 2 ks kancelársky stôl - 135 E x 2 = 270 E 2 ks rohový prvok - 55 E x 2 = 110 E 1 ks vešiaková stena - 75 E 4 ks kontajner so zámkom - 70 E x 4 = 280 E 1 ks skrinka s chladničkou - 160 E 3 ks skriňa dvojverová - 90 E x 2 = 270 E 1 ks policia nástenná - 35 E 2 ks vešiak čierny - 25 E x 2 = 50 E 1 ks koberec - 50 E 2 ks stolík pod písací stroj - 50 E x 2 = 100 E		1,00	ks	1 400,00	1 400,00

Neobsahuje DPH : 1 400,00

Celková suma s DPH 1 400,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 400,00

Spoločnosť nie je platcom DPH.

Podpis a pečiatka :